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2020 年度公路水运工程试验检测专业技术人员职业资格考试

江苏考区监考指南

“2020 年度公路水运工程试验检测专业技术人员职业资格考试” 将于 11 月 14 日、15 日在我

院举行，为确保本次考试顺利、圆满地举行，根据人力资源和社会保障部、交通运输部 “公路

水运工程试验检测专业技术人员职业资格考试考务工作规程”制定了江苏考区监考指南，具体内

容如下：

一、考试时间

场次 时 间 科目

第一场 11 月 14 日 上午 10：00-12：00 《公共基础》

第二场 11 月 14 日 下午 14：30-17：00 《道路工程》

第三场 11 月 15 日 上午 9：30-12：00 《桥梁隧道工程》《水运结构与地基》

第四场 11 月 15 日 下午 14：30-17：00 《水运材料》《交通工程》

二、监考流程

时 间 活动内容 相关人员

考试前 50分钟

（签到）
在各楼宇一楼大厅签到处签到并领取证件、确认监考考场。

监考、巡考、

工作人员

考试前 45分钟

（监考教师领试卷）

在各楼宇考务办公室负责领取以下材料：

1、试卷袋 2、考生签到表（1张） 3、考生应试规则

4、草稿纸 5、工具袋 6、屏蔽仪

监考教师

考试前 30分钟

（监考教师进场）
检查桌椅摆放、座位号标签粘贴、考场卫生等情况 监考教师

考试前 20分钟

（考生进场）

1、负责管理试卷

2、组织考生有序进入考场、检查考生两证齐全（缺一不可），方可进入考

场；

3、组织考生在《考生签到表》上签名，指导考生进入对应的座位号；

4、提醒考生手机关机并统一上交。

监考教师

考试前 15分钟

（考风教育）

1、主监考进行考风教育：宣读《考生应试规则》、有关内容。

2、副监考核对考生证件及信息。
监考教师

考试前 10 分钟

（分发草稿纸）
监督考生在草稿纸上写上姓名和准考证号。 监考教师

考试前 5 分钟

（分发试卷）

1、监考教师向考生展示试卷密封状态，当面开启试卷，检查试卷袋内物品；

①试卷（按考场考生数量）；

②答题卡袋（1袋，含 1张答题卡袋密封条）；

③试卷袋密封条（2张）；

④考场情况记录单（2张）；

⑤《监考人员注意事项》及《应试人员违纪违规行为处理办法》。

⑥应试人员违纪违规行为处理报告单 3张。

2、须提醒考生将试卷上的条形码揭下后，粘贴在答题卡指定位置；

监考教师
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考试开始

（检查考生证件及

信息填写）

1、宣布考试开始，两位监考教师分别在考场前后进行监考；

2、根据《考生签到表》一一核对信息；

3、核对准考证、身份证的信息和照片是否一致；

4、逐一核对考生所填涂姓名、身份证号、准考证号是否正确；

5、对开考 30 分钟内到达考场的考生，监考人员要及时提醒他签到，填写（涂）

个人信息等。

监考教师

考试过程

（认真监考）

1、迟到 30 分钟以上的考生不得进场参加考试；

2、考试结束前 30 分钟内考生方可交卷离场；

3、再次督促提醒考生将试卷上的条形码揭下后，粘贴在答题卡指定位置

4、监考人员分别在考试结束前 15 分钟和 5分钟时提醒考生。

5、退离考生必须在《考生签到表》上签字， 方可离开考场。

监考教师

考试交卷

（考生交试卷）

1、清点考生试卷、答题卡、草稿纸，确认所回收数量与标注的数量一致。

2、核对所有答题卡已粘贴试卷条形码。

3、答题袋中物品：应试、缺考、违纪人员的答题卡统一装入答题卡袋内。

监考教师

考试结束

（资料验收、封装）

1、统一在各楼宇考务办公室，经考务办公室工作人员确认无误后进行封装；

2、封装要求：

（1）将《考生签到表》、一张《考场情况记录单》、封装好的答题卡袋，

一并放入试卷袋内密封。

（2）其余材料不密封。

监考教师

提交材料

1、密封好的试卷袋（含答题卡袋、考生签到表、考场情况记录单）；

2、考场情况记录单 1 张；

3、应试人员违纪违规行为处理报告单 3 张；

4、考场试卷（不密封、不装袋）；

5、草稿纸（不密封、不装袋）；

6、工具袋；

7、屏蔽仪。

将以上材料交于各楼宇考务办公室

监考教师

监考结束 将监考证交于各楼考务办公室
监考教师、巡考、

工作人员

三、监考规则（摘录“公路水运工程试验检测专业技术人员职业资格考试考务工作规程”）

1、监考期间，监考人员不得携带和使用游戏机、笔记本电脑等电子用品；不得抄题，做题；不得将试卷、

答题卡带出考场。场内监考人员不得携带和使用通讯工具；不得进入其他考场；不得吸烟，谈笑或者阅读书报；

不得有与监考工作无关的其他行为。

2、考前注意事项

（1）核对考生的身份证原件、准考证、座位号等信息。

（2）宣读“考生应试规则”。

（3）分发草稿纸（A4 复印纸）后，监督考生在草稿纸上写上姓名和准考证号。考试结束后统一回收销毁，

监督考生不可在草稿纸上抄题答题。

（4）开考前 5 分钟，当考生面开启试卷袋，试卷袋为双舌试卷袋，开封时注意不要剪断内舌。

（5）清点试卷袋物品：

①试卷（按考场考生数量）；

②答题卡袋（1 袋，含 1 张答题卡袋密封条）；
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③试卷袋密封条（2 张）；

④考场情况记录单（2张）；

⑤《监考人员注意事项》及《应试人员违纪违规行为处理办法》。

⑥应试人员违纪违规行为处理报告单 3 张。

（6）2020 年度考试采用条形码试卷，监考人员须提醒考生将试卷上条形码揭下后，粘贴在答题卡指定位置。

（7）督促、检查考生在试卷、答题卡指定位置填写（涂）姓名、身份证号、准考证号；提醒考生不得填涂

答题卡上非考生填涂的部分。

3、考试中注意事项

（1）迟到 30 分钟以上的考生不得进场参加考试。考试结束前 30 分钟内考生方可交卷离场，交卷后不得在

考场附近逗留或交谈。

（2）认真负责，维持考场秩序，严防考生作弊。

（3）考试结束前的 15 分钟和 5 分钟时提醒考生注意时间，截止时间到时宣布停止答卷。

（4）交卷前再次提醒考生在答题卡上粘贴试卷条形码。

（5）填涂缺考、违纪考生的答题卡信息。缺考和违纪人员试卷、答题卡，不得用作备用试卷、答题卡。

（6）认真填写考场情况记录单，考场情况记录单上需明确填写应考人数、缺考人数及缺考违纪考生的姓名、

身份证号、准考证号、违纪类型、违纪代码等详细信息，违纪行为需严格按照《应试人员违纪违规行为处理办法》

进行填写。考场情况记录单一式两份，均须由监考人员签字。

4、考试结束后注意事项

（1）清点考生试卷、答题卡、草稿纸，确认所回收的答题卡数量与试卷袋所标注的数量一致。

（2）监督考生在《考生签到表》上签字确认后离场。

（3）核对所有答题卡已粘贴试卷条形码。

（4）将应试、缺考、违纪人员答题卡统一装在该考场答题卡袋内，正确填写卡袋封面信息。

（5）将《考生签到表》、一张《考场情况记录单》、封装好的答题卡袋，一并放入试卷袋内密封。

（6）密封好的试卷袋、应试人员违纪违规行为处理报告单等交给考务办公室验收，办理签字交接手续，清

点后装箱封存。

（7）试卷连同草稿纸交到考务办公室留存。

4、其他注意事项

监考人员应认真履行职责，对考场违纪违规行为应及时发现，严肃处理，并记录在案。如出现考生违纪违

规情况,请将该考生的姓名、准考证号填入考场情况记录单内，并按照《应试人员违纪违规行为处理办法》，在

该考生答题卡上填涂相应违纪违规信息。

四、关于铃声

开考铃、结束铃 长铃声

考试开始前 10 分钟打预备铃 长铃声

考试结束前的两次结束提示铃 短铃声

（分别为考试结束前 15 分钟、5 分钟）
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五、相关工作人员联系方式

1、2020 年度公路水运工程试验检测专业技术人员职业资格考试江苏考区值班人员电话：

蒋 玲：13851564789 李国之：13952010789 蔡晓飞：13915988946

彭涌涛：13770859310 赵岩荆：13915903211 郭景全：13813989768

李金梅：13814034916

考区固定值班电话：025-86115060

2：2020 年度公路水运工程试验检测专业技术人员职业资格考试各楼宇考务办公室工作人员联系方式

楼宇名
各楼宇考务办公

室地点
考场分布 考务工作人员电话 备注

修远楼(26 个) 修远楼 302 室 第 1-26 考场
杨婵娟：13813898532
于文露：13626102805

广宇楼(22 个) 广宇楼 414 室 第 27-48 考场
李艳萍：13851618817
马如艳：15651850199

明志楼(18 个) 明志楼 306 室 第 49-66 考场
王 雁：13951787046
蔡 万：13236587807

致远楼(29 个) 致远楼 404 室 第 67-95 考场
周吴浪：15951702467
林若玺：13585113520

明德楼(29 个) 明德楼 314 室 第 96-124 考场
王春媚：13645181542
孙 园：15850726774

齐贤楼(26 个) 齐贤楼 418 室 第 125-150 考场
曾 桢：13813842020
周淑燕：15895912807

宏博楼(7 个) 宏博楼 222 室 第 151-157 考场
王 琼：13915940354
黄阿梅：17366209303

敏德楼(72 个)

敏德楼 200 室 第 158-193 考场
黄 燕:18013399100
孙 锦:13851889918

敏德楼 218 室 第 194-229 考场
杨 蘅：15951025322
赵 耀：13813854428

竞秀楼(17 个) 敏德楼 217 室 第 230-246 考场
江 玮 13770837750
徐昊月:13584084320

六、监考、工作人员安排

附件 1：2020 年度公路水运工程试验检测专业技术人员职业资格考试各楼宇工作人员安排表

附件 2：2020 年度公路水运工程试验检测专业技术人员职业资格考试工作人员安排表

请各监考教师认真仔细在南京交院、海事学院校园内网上查询对应的监考

场次、监考地点、监考时间。

七、遇突发事件不能按时监考的教师，应提前向所在部门负责人及南京交院路桥与港航工程学院

蔡晓飞副院长请假，以便我们及时补充替补人员。
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附件 1：:2020 年度公路水运工程试验检测专业技术人员职业资格考试各楼宇考务办公室工作人员安排:

楼宇名
各楼宇考务

办公室地点
考场分布

考务工作人员

备注
14 日

上午

14 日

下午

15 日

上午

15 日

下午

修远楼(26 个) 修远楼302室 第 1-26 考场 杨婵娟、于文露

广宇楼(22 个) 广宇楼414室 第 27-48 考场 李艳萍、马如艳

明志楼(18 个) 明志楼306室 第 49-66 考场 王 雁、蔡 万

致远楼(29 个) 致远楼404室 第 67-95 考场 周吴浪、林若玺

明德楼(29 个) 明德楼314室 第 96-124 考场 王春媚、孙 园 /

齐贤楼(26 个) 齐贤楼418室 第 125-150 考场 曾 桢、周淑燕 /

宏博楼(7 个) 宏博楼222室 第 151-157 考场 王 琼、黄阿梅 /

敏德楼(72 个)
敏德楼200室 第 158-193 考场 黄 燕、孙 锦 / /

敏德楼218室 第 194-229 考场 杨 蘅、赵 耀 / /

竞秀楼(17 个) 敏德楼217室 第 230-246 考场 江 玮、徐昊月 / /
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附件 2：2020 年度公路水运工程试验检测专业技术人员职业资格考试工作人员安排表

序号
考区考场

安排

校区

值班负责人
楼宇名称

考务

办公室地点

各楼宇

考场安排

楼宇工作人员

引导
试卷接送

工作人员14 日

上午

14 日

下午

15 日

上午

15 日

下午

1
交院校区

1-157

蒋 玲

蔡晓飞

赵岩荆

修远楼(26 个) 修远楼 302 室 第 1-26 考场 胡雪梅、何 清

马海鸥

荆鹏飞
赵岩荆

广宇楼(22 个) 广宇楼 414 室 第 27-48 考场 罗云军、邵 伟

明志楼(18 个) 明志楼 306 室 第 49-66 考场 王光平、柯洁铭

致远楼(29 个) 致远楼 404 室 第 67-95 考场 芮丽珺、李永成

明德楼(29 个) 明德楼 314 室 第 96-124 考场 刘永珍、曾凡稳 /

齐贤楼(26 个) 齐贤楼 418 室 第 125-150 考场 何淑娟、刘求龙 /

宏博楼(7 个) 宏博楼 222 室 第 151-157 考场 沈慧萍 /

2
海事校区

158-246

李国之

彭涌涛

敏德楼(72 个)
敏德楼 200 室 第 158-193 考场 赵 远、王 杰 / /

张少兵

（16 日）

赵伟强

（16 日）
敏德楼 218 室 第 194-229 考场 朱 俊、曲劲松 / /

竞秀楼(17 个) 敏德楼 217 室 第 230-246 考场 陈 亮、边加敏 / /

附件 3：本人监考时间、地点汇总表 姓名：

时间

地点
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